Products Solutions Services
사용 설명서 요약
Liquiline Compact CM82
Memosens 센서용 컴팩트 멀티 파라미터 트랜스미
터
이 설명서는 사용 설명서(요약본)이며, 기기별 사용 설명서를
대체하지 않습니다.
기기에 대한 자세한 정보는 사용 설명서와 기타 문서를 참조

명판은 다음과 같은 계기 정보를 제공합니다.
• 제조사
• 주문 코드
• 확장 주문 코드
• 일련 번호
• Firmware version
• 주변 및 프로세스 조건
• 입력 및 출력 값
• 안전 정보 및 경고
• 주문 버전별 승인
‣ 주문서와 명판의 데이터를 비교하십시오.
4.2.2  제품 식별
제품 페이지
제조사 주소
Endress+Hauser Conducta GmbH+Co. KG
Dieselstraße 24
D-70839 Gerlingen
제품 구성
구성품은 다음과 같습니다.
• CM82
• 사용 설명서(요약본)
‣ 질문이 있으면
공급업체나 지역 세일즈 센터로 문의하십시오.
Liquiline Compact CM82 전기 연결
Endress+Hauser 9
5  전기 연결
L경고
기기에는 전기가 흐릅니다!
잘못 연결하면 부상을 입거나 사망에 이를 수 있습니다!
‣ 전기 연결은 전기 기술자만 수행할 수 있습니다.
‣ 전기 기술자는 이 사용 설명서의 내용을 읽고 숙지해야 하며, 사용 설명서에 명시된 지침
을 준수해야 합니다.
‣ 연결 작업을 시작하기 전에 케이블에 전압이 없음을 확인하십시오.
전원: 12.6 ~ 30 VDC (에러 전류가 20 mA보다 큰 경우)
14 ~ 30 VDC (에러 전류가 3.6 mA로 설정된 경우)
케이블 길이: 3 m (10 ft)
7 m (23 ft)
15 m (46 ft)
신호 출력: 4 ~ 20 mA
알람 시 신호: 설정 가능
GN/YE
BU
WH
+
–
GN/YEGNDGY
  A0033282
 2 전기 연결
‣ 표에 지정된 대로 페룰을 연결하십시오.
케이블 기능
회색(GY) 접지, GND
파란색(BU) 4 ~ 20 mA +
흰색(WH) 4 ~ 20 mA -
접지 케이블은 고객이 준비해야 합니다.
5.1  환경
전체 계기의 오염도: 오염 레벨 4
내부 오염도: 오염 레벨 2
설치 카테고리: 설치 카테고리 1
최대 높이: 2000 m (6561.68 ft)
시스템 통합 Liquiline Compact CM82
10 Endress+Hauser
보호 등급: NEMA Type 6
IP 67
IP 68
외기 온도 범위: -20°C ~ 85°C (-4 ~ 185 F°)
보관 온도: -40 ~ +85 °C (-40 ~ 185 °F)
상대 습도: 5 ~ 95%
6  시스템 통합
6.1  계기를 시스템에 통합
측정값 전송 인터페이스:
• 4 ~ 20 mA
• Bluetooth® LE 무선 기술